Законодательное Собрание
И р кут с койа сти

№ ПЗ /ЗДг___

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

19 мая' 2025 года лг 132-уг №
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в статьи 3 и 9 Закона

Иркутской области «Об областной государственной поддержке
молодежных и детских общественных объединений в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей
59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О внесении
изменений в статьи 3 и 9 Закона Иркутской области «Об областной
государственной поддержке молодежных и детских общественных
объединений в Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра по молодежной политике
Иркутской области М.М. Цыганову.

ОбЯАСПу и

ObSlAcfu

с ПРАВО
АКТАМЦ

И.И. Кобзев

Законодательное Собрание
сутскщ! области

Вх. №
Дата__,. /Л